
ZARZĄDZENIE Nr 0050.82.2013

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia 31 lipca 2013 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2013 rok

Na  podstawie  art.  257  pkt  3  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009r.  o  finansach 

publicznych (Dz.  U.  Nr 157,  poz.  1240 z  póź.  zm.) Burmistrz  Wyrzyska,  zarządza co 

następuje:

§  1.  W budżecie  gminy przyjętym uchwałą  Nr  XXV/234/2012  Rady Miejskiej 

w Wyrzysku z dnia 28 grudnia  2012 r. w sprawie budżetu Gminy Wyrzysk na 2013 rok, 

zmienionej:

uchwałą Nr XXVI/243/2013 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 31 stycznia 2013 roku,

zarządzeniem Nr 0050.17.2013 Burmistrza Wyrzyska z dnia 31 stycznia 2013 roku,

uchwałą Nr XXVII/251/2013 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 27 lutego 2013 roku,

zarządzeniem Nr 0050.32.2013 Burmistrza Wyrzyska z dnia 28 lutego 2013 roku,

uchwałą Nr XXVIII/259/2013 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 27 marca 2013 roku,

zarządzeniem Nr 0050.42.2013 Burmistrza Wyrzyska z dnia 29 marca 2013 roku,

zarządzeniem Nr 0050.52.3013 Burmistrza Wyrzyska z dnia 16 kwietnia 2013 roku,

uchwałą Nr XXIX/268/2013 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 10 maja 2013 roku,

zarządzeniem Nr 0050.60.2013 Burmistrza Wyrzyska z dnia 20 maja 2013 roku,

uchwałą Nr XXX/281/2013 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 3 czerwca 2013 roku,

zarządzeniem Nr 0050.68.2013 Burmistrza Wyrzyska z dnia 14 czerwca 2013 roku,

uchwałą Nr XXXI/291/2013 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 27 czerwca 2013 roku,

zarządzeniem Nr 0050.70.2013 Burmistrza Wyrzyska z dnia 28 czerwca 2013 roku,

uchwałą Nr XXXII/300/2013 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 11 lipca 2013 roku,

zarządzeniem Nr 0050.75.2013 Burmistrza Wyrzyska z dnia 19 lipca 2013 roku

wprowadza się następujące zmiany:

1) plan dochodów budżetu gminy zwiększa się o  51 890,00 zł i po zmianie wynosi

39 797 471,30 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia:

a) plan dochodów bieżących zwiększa się o  51 890,00 zł i  po zmianie wynosi  

     37 834 539,30 zł,



b) plan dochodów majątkowych wynosi 1 962 932,00 zł;

c) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu  administracji rządowej i innych

    zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami wynoszą  5 932 425,41 zł, zgodnie

    z załącznikiem nr 3 do zarządzenia.

2) plan wydatków budżetu gminy zwiększa się o  51 890,00 zł i po zmianie wynosi  

43 387 913,18 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia:

a)  wydatki  bieżące  budżetu  gminy  zwiększa  się  o  51  890,00 zł  i  po  zmianie 

wynoszą 37 156 048,05 zł;

b) wydatki majątkowe budżetu wynoszą 6 231 865,13zł;

c)  wydatki  na realizację zadań z zakresu administracji  rządowej  i  innych zadań

   zleconych gminie  odrębnymi ustawami wynoszą 5 932 425,41 zł,  zgodnie z

     załącznikiem nr 3 do zarządzenia.

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.



Uzasadnienie
do zarządzenia Nr 0050.82.2013 Burmistrza Wyrzyska

z dnia 31 lipca 2013 roku
w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2013 rok

Plan dochodów budżetu zwiększa się o kwotę   51 890,00  zł.

Zmiany  dotyczą  zwiększenia planu  dochodów  z  tytułu  dotacji  celowych  otrzymanych 

z budżetu państwa z tego:

• o kwotę 800,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie składek na ubezpieczenie 

zdrowotne  opłacanych  za  osoby  pobierające  niektóre  świadczenia  z  pomocy 

społecznej  (dz. 852 rozdział 85213  § 2030),  decyzja Wojewody Wielkopolskiego 

FB-I.3111.231.2013.4

• o kwotę 990,00 zł z przeznaczeniem na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie 

opieki  oraz na obsługę  tego zadania   (dz.  852 rozdział  85219 § 2010),  decyzja 

Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.248.2013.3,

• o kwotę 50 100,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji  programu 

„Pomoc państwa w zakresie dożywiania” (dz. 852 rozdział 85295 § 2030), decyzja 

Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.249.2013.3

Plan dochodów budżetowych po zmianach wynosi 39 797 471,30  zł.

Plan wydatków budżetu zwiększa się o kwotę 51 890,00 zł.

Zmiany w planie wydatków.

W dziale  852 Pomoc społeczna zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę  

51 890,00 zł zgodnie z przyznanymi dotacjami celowymi z budżetu państwa, z tego:

• w  rozdziale  85213 Składki  na  ubezpieczenie  zdrowotne  opłacane  za  osoby 

pobierające  niektóre  świadczenia  z  pomocy  społecznej,  niektóre  świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

o kwotę 800,00 zł;

• w rozdziale 85219 Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 990,00 zł;

• w rozdziale 85295 Pozostała działalność o kwotę 50 100,00 zł

Zmiany  w  planie  wydatków  dotyczą  także  przeniesienia  planu  wydatków  między 

paragrafami w ramach rozdziału danego działu klasyfikacji budżetowej,  zmiany dotyczą 

działu 851 Ochrona zdrowia rozdziału 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi.



W związku z powyższymi zmianami plan wydatków budżetowych wynosi 

43 387 913,18 zł.


